


ALLERGENI
Regolamento CEE 1169/2016

D.L n.109 del 27 gennaio 992 sezione III-D.L.n. 114/2006
I  nostri piatti possono contenere allergeni.

Allergeni presenti

Al fine di evitare spiacevoli inconvenienti si 
prega di informare preventivamente al nostro personale

nel caso di allergie o intolleranze alimentari. 
Siamo perparati per consigliarvi nel migliore dei modi. 

Tutti i piatti potrebbero presentare tracce 
di sesamo o soia e contengono glutammato di sodio. 

I vini e le bevande possono contenere solfiti.

Alcuni ingredienti dei nostri piatti ( contrassegnati con “ * ”
potrebbero essere surgelati all`origine o acquistati freschi e

surgelati da noi nel rispetto della
normativa sanitaria vigente ) .

Prodotti surgelati

Noce

PistacchioMandorle



ALL YOU CAN EAT

menù pranzo 
|Lun-Ven

escluso bevande, dessert

coperto 

15,90€

 
|Sabato, Domenica e Festivi

19,90€

2,00€

I bambini sotto i 3 anni non pagano
sotto i 120 cm pagano la meta, 
superati pagano prezzo intero



Antipasto yoi speciale

1

001 - 

 

010 - 

015 -

€ 8 

€ 6 

€ 6 

Pasta di riso, spuma di bufala, tartare di salmone

Tartare di salmone, pasta di grano fritto, avocado, teriyaki, philadelphia

Tempura di gamberi, salmone flambé, philadelphia, pistacchio, teriyaki

Millefoglie
 
 Tacos Salmone

Salmon Ebi Roll

Tartare

022 - € 12
Salmone, kataifi, salsa dello chef (spicy)

Tartare Sake

Carpaccio

041 - €10
Salmone, salsa del frutto della passione, sesamo

Carpaccio Salmone Fruit Passion



2

Uramaki classici

061 - 

 

062 - 

063 - 

064 - 

065 - 

066 - 

067 -

068 -

069 -

070 -

071 -

072 -

€ 10

€ 12

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

€ 12

€ 12

€ 12

€ 12

€ 12

Riso, alghe, salmone, avocado, sesamo

Riso, alghe, salmone, avocado, philadelphia, katraifi, teriyaki

Riso, philadelphia, salmone

Risoo, tonno, avocado, sesamo

Riso, alghe, tempura gamberi, maionese, teriyaki

Riso, alghe, polpa granchio, avocado, maionese, tobiko, cetriolo

Riso, alghe, salmone cotto, philadelphia, teriyaki, scaglie di mandorle

Riso, alghe, avocado, cetriolo, tartare di salmone

Riso, alghe, tonno, cetriolo, salsa piccante

Riso venere, alghe, salmone cotto, philadelphia, sesamo

Riso venere, alghe, tempura gamberi, maionese, teriyaki, sesamo

Riso, alghe, tempura di gamberi, salmone, philadelphia, scaglie di mandorle, teriyaki

Sake Avocado Roll

Fever Roll

Soft Roll Senza Alga 

Maguro Avocado Roll 

Ebiten Roll

California Roll

Miura Evo Roll

Spicy Sake Roll

Spicy Maguro Roll

Black Philadelphia Roll 

Black Ebiten

New Tiger Roll

073 - 

 

074 - 

075 - 

076 -

€ 12

€ 12

€ 10

€ 14

Riso, alghe, pesce misto, avocado, polpa di granchio, maio giapponese

Riso, salmone, avocado, salsa rucola, cipolla fritto, sesamo 

Riso, alghe, philadelphia, verdura mista

Riso, alghe, salmone grigliata, avocado,philadelphia, mozzarella, mix di sesamo, teriyaki

Rainbow Roll

Rucola Roll 

Vegeta Roll

Mozzarella Roll 



3

Uramaki speciali

091 - 

 

093 - 

094 - 

097 -

099 -

105 -

€ 14

€ 14

€ 14

€16

€14

€16

Riso, alghe, tonno cotto, mozzarella, philadelphia, pesto

Riso, alghe, salmone, cetriolo, salmone al flambè, philadelphia,pomodorini secco

Riso, alghe, tempura di gamberi, philadelphia, sesamo, polpa di granchio, uova di pesce

Riso, alghe, tempura del fior di zucca, philadelphia, nocciole, teriyaki, sesamo

Riso, alghe, tempura di salmone, sesamo, philadelphia, arachidi, salsa arachide

Riso, alghe, tempura di gamberi, maionese, pesce misto al flambè, teriyaki, granella di pistacchio

Pesto Roll

Italian Roll 

Malibu Roll

Flower Roll

Arachidi Roll

Pistacchio Roll

Hosomaki

121 - 

 

122 - 

123 - 

124 -

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

Riso, alghe, salmone

Riso, alghe, tonno,

Riso, alghe, avocado

Riso, alghe, gambero cotto

Hoso Sake

Hoso Maguro

Hoso Avocado

Hoso Ebiten

Futomaki

131 - 

 

132 -

€ 8

€ 8

Riso, alghe, salmone, avocado, maionese, surimi

Riso, alghe, tempura di gamberi, avocado, maionese, teriyaki

Futo Classico

Futo Ebiten



4

Temaki

141 - 

 

142 - 

143 - 

144 - 

145 - 

147 -

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

Riso, alghe, salmone, avocado

Riso, alghe, tartare di salmone, cetriolo,

Riso, alghe, tartare di tonno spicy

Riso, alghe, tempura di gamberi, teriyaki, sesamo

Riso, alghe, verdure miste, teriyaki

Riso, sfoglia di soia, tartare di salmone, scagli di mandorle

Temaki salmone avocado 

Temaki spicy salmone 

Temaki spicy tonno

Temaki ebiten

Temaki verdura 

Temaki soy salmon

Maki fritti

161 - 

 

162 - 

163 - 

164 -

€ 10

€ 10

€ 10

€ 10

Riso, alghe, salmone, ananas, teriyaki

Riso, alghe, salmone, philadelphia, kataifi, teriyaki

Riso, alghe, avocado, gambero fritto, teriyaki

Riso, alghe, salmone, avocado, philadelphia, teriyaki

Hoso Frutta

Hoso Nido

Futomaki Fritto

Ura Fritto



5

Sashimi

171 - €12
Salmone

Sashimi Salmone

Nigiri

191 - 

 

192 - 

193 - 

194 - 

 196 - 

197 -

€ 3

€ 4

€ 4

€ 4

€ 4

€ 4

Riso, salmone

Riso, tonno

Riso, branzino

Riso, gambero cotto

Riso venere, salmone

Riso, salmone, philadelphia

Nigiri Salmone

Nigiri Tonno

Nigiri Branzino

Nigiri Gamberi

Nigiri Salmone Black

Nigiri Salmone Philadelphia

200 - € 10
7 pz nigiri salmone

Nigiri Solo Salmone



6

Gunkan

211 - 

 

213 - 

215 - 

216 - 

217 -

218 -

220 -

225 -

€4

€4 

€4

€4

€4

€5

€5

€5

Riso, alghe, tartare di salmone

Riso, alghe, uova di pesce volante

Riso, alghe, alga wakame

Riso, sfoglia di soia, tartare di salmone

Riso, zucchina, tartare di gamberi e granchio

Riso, salmone, tartare di salmone

Riso, salmone, philadelphia

Riso, branzino, tartare amaebi

Gunkan Salmone

Gunkan Tobiko

Gunkan Wakame

Gukan Soy Salmon

Gunkan Zucchina

Gio Salmone

Gio Philadelphia

Gio Branzino Amaebi



7

Gunkan solo riso

241 - 

 

242 - 

243 -

€ 3

€ 3

€ 3

Riso, philadelphia, teriyaki

Riso, philadelphia, kataifi

Riso venere, philadelphia, teriyaki

Gunkan Snow

Gunkan Kataifi

Gunkan Black Snow

Sushi box

251 - 
€ 168 pz di nigiri, 8 pz di maki

Sushi Mix 16 Pezzi

Chirashi

261 - 

 

262 -

€ 12

€ 12

Riso, salmone,salsa ponzu, sesamo

Riso, pesce misto, salsa ponzu, sesamo

Chirashi Salmone

Chirashi Misto



ASIA FUSION



Antipasto

9

271 - 

 

272 - 

273 - 

274 - 

275 - 

277 - 

278 -

280 -

282 -

€3

€4

€3

€4

€4

€4 

€4.5

€2.5

€8

Pasta di sfoglia, verdure

Pasta di sfoglia, gamberi, lardo

Pasta di sfoglia, carne di maiale

Alghe, sesamo

Alghe poco piccante, sesamo,

Baccelli di soia

Baccelli di soia piccante

Tapioca e gamberi

Salmone scottato, sesamo, teriyaki

Involtini Primavera

Harumaki

W Onton Fritti

Wakame

Goma Wakame

Edamame

Edamame Spicy

Nuvole Di Drago

Tataki Salmone

Zuppa e insalata

301 - 

 

302 - 

 304 - 

 306 - 

€3

€4 

€ 4.5

€6

Pasta di miso, dashi, tofu,

Zuppa agroppicante, verdura, tofu, uova, bambù 

Insalata, alghe, mais e sesamo 

Insalata, salmone

Zuppa Miso

Pekin Soup

Yasai Salad

Salmon Salad



Fritture

10

321 - 

 

322 - 

323 - 

 329 -

330 -

€4

€5

€5

€8

€12

Patate

Pollo

Cotoletta di maiale

Verdure in pastella

Gamberi in pastella

Patatine Fritte

Tori Karaage

Tonkatsu Furai

Tempura Yasai

Tempura Ebi

Primi

341 - 

 

342 - 

345 - 

347 - 

348 - 

349 -

€2

€5

€6

€5

€7

€6

Riso

Riso, piselli, prosciutto cotto e uova

Riso, salmone, verdure e uova

Spaghetti di soia, germoli di soia e verdure

Spaghetti di soia con gamberi e verdure

Spaghetti di soia, carne e peperoni

Riso Bianco

Riso Cantonese

Riso Saltato Con Salmone 

Spaghetti Di Soia Vegetariani 

Spaghetti Di Soia Ebi

Spaghetti Di Soia Piccanti



11

350 - 

 

351 - 

352 - 

353 - 

354 - 

355 -

€5

€7 

€5 

€8

€7

€7

Spaghetti di riso, verdure e uova

Spaghetti di riso, gamberi e verdure

Gnocchi di riso, verdure

Spaghetti spessa di farina, gamberi e uova

Spaghetti spessa di farina, verdure e uova

Pasta di grano saraceno, verdure e uova

Spaghetti Di Riso Yasai

Spaghetti Di Riso Ebi

Gnocchi Di Riso

Udon Ebi

Udon Yasai 

Soba Yasai

Dimsum

381 - 

 

382 - 

383 - 

385 -

€4

€4

€5

€5

pane orientale fritto

bao dolce con uova e latte

ravioli di carne e verdure

ravioli grigliati con cipollina e carne di maiale

Bao

Bao Dolce

Ravioli Di Carne 4 Pz

Gyoza Alla Griglia 4pz



12

Secondi

401 - 

 

402 - 

403 - 

404 - 

405 - 

406 -

407 -

409 -

€4

€4

€6.5

€7

€6

€6

€6

€8

Verdure di stagione saltate

Funghi e bambù saltati con salsa di soia

Manzo saltato con funghi e bambù

Manzo, verdure, cipolla e peperoncini piccanti

Pollo, salsa di ostriche, mandorle

Pollo, peperoni e salsa agropiccante

Pollo e salsa di limone

Gamberetti, sale e pepe

Verdure Miste

Funghi E Bambu

Manzo Con Funghi E Bambu

Manzo Hot

Pollo Alle Mandorle

Pollo Agropiccante

Pollo Al Limone

Gamberetti Sale E Pepe

Gamberetti In Agrodolce 

Gamberi Al Limone 

Pollo Thai

Gamberi Thai

Anatra Agrodolce 

Germogli Di Soia 

Pak Choi Saltati

411 - 

412 - 

420 -

421 -

422 -

423 -

424 -

Gamberetti e salsa agrodolce

Gamberetti e salsa di limone

Pollo, latte di cocco, salsa tailandese e patate 

Gamberetti, latte di cocco, salsa tailandese e patate 

Anatra, ananas, pomidorini e salsa agrodolce

Soia, carotine e sesamo

cavolo

€8

€8 

€9

€10

€10

€5

€5



13

Piastra
 

 

442 - 

443 - 

445 -

€8

€8

€7

Gamberetti grigliati, sesamo e teriyaki 

Salmone grigliato, sesamo e teriyaki 

Spiedini di pollo grigliato, sesamo e teriyaki

 
spiedini Ebi

Sake Yaki

Yaki Tori



Dessert Bevande



Dessert

14

€ 7 

€ 7 

€ 7 

€ 7 

€ 7

Gusto ananas

Gusto cocco

Gusto limone

Tè verde, pistacchio, vaniglia, caramello salato, nocciola, cioccolato

Mango, fragola, lampone, cocco, frutto della passione

Ananas ripieno

Cocco ripieno

Limone ripieno

Ice cream m ochi gusto classico 3 pezzi

Ice cream m ochi gusto frutta 3 pezzi

Bevande

€3

€3

€3.5

€3.5

€3.5

€3.5

€3.5

Acqua naturale 75cl

Accqua frizzante 75cl

Coca cola 33cl

Coca cola zero 33cl

Fanta 33cl

Te alla pesca 33 cl 

Te al limone 33cl

Birra

€5

€5

€5

€5

€5

Tsingtao 64cl

Asahi 50cl

Kirin 50cl

Saporo 50 cl

Ichnusa non filtrata 50cl




