

MENU PRANZO

ALLERGENI

Regolamento CEE 1169/2016
D.L n.109 del 27 gennaio 992 sezione III-D.L.n. 114/2006
I nostri piatti possono contenere allergeni.
Allergeni presenti



Al fine di evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente al nostro personale nel caso di allergie o intolleranze alimentari.
Siamo perparati per consigliarvi nel migliore dei modi.
Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia e contengono glutammato di sodio.
I vini e le bevande possono contenere solfiti.

Prodotti surgelati

Alcuni ingredienti dei nostri piatti (contrassegnati con "*" potrebbero essere surgelati all`origine o acquistati freschi e surgelati da noi nel rispetto della normativa sanitaria vigente).



ALL YOU CAN EAT

menù pranzo |Lun-Ven

|Sabato, Domenica e Festivi

15,90€ 19,90€

escluso bevande, dessert

I bambini sotto i 3 anni non pagano sotto i 120 cm pagano la meta, superati pagano prezzo intero

coperto 2,00€

Antipasto yoi speciale

001 - Millefoglie Pasta di riso, spuma di bufala, tartare di salmone	€8
010 - Tacos Salmone Tartare di salmone, pasta di grano fritto, avocado, teriyaki, philadelphia	€6
015 - Salmon Ebi Roll Tempura di gamberi, salmone flambé, philadelphia, pistacchio, terivaki	€6

Tartare +

022 - Tartare Sake	€ 12
Salmone, kataifi, salsa dello chef (spicy)	

Carpaccio \

041 - Carpaccio Salmone Fruit Passion Salmone, salsa del frutto della passione, sesamo €10





Uramaki classici

061 - Sake Avocado Roll Riso, alghe, salmone, avocado, sesamo	€ 10
062 - Fever Roll Riso, alghe, salmone, avocado, philadelphia, katraifi, teriyaki	€ 12
063 - Soft Roll Senza Alga Riso, philadelphia, salmone	€ 10
064 - Maguro Avocado Roll Risoo, tonno, avocado, sesamo	€ 10
065 - Ebiten Roll Riso, alghe, tempura gamberi, maionese, teriyaki	€ 10
066 - California Roll Riso, alghe, polpa granchio, avocado, maionese, tobiko, cetriolo	€10
067 - Miura Evo Roll Riso, alghe, salmone cotto, philadelphia, teriyaki, scaglie di mandorle	€10
068 - Spicy Sake Roll Riso, alghe, avocado, cetriolo, tartare di salmone	€ 12
069 - Spicy Maguro Roll Riso, alghe, tonno, cetriolo, salsa piccante	€ 12
070 - Black Philadelphia Roll Riso venere, alghe, salmone cotto, philadelphia, sesamo	€ 12
071 - Black Ebiten Riso venere, alghe, tempura gamberi, maionese, teriyaki, sesamo	€ 12
072 - New Tiger Roll Riso, alghe, tempura di gamberi, salmone, philadelphia, scaglie di mandorle, teriyaki	€ 12
073 - Rainbow Roll Riso, alghe, pesce misto, avocado, polpa di granchio, maio giapponese	€ 12
074 - Rucola Roll Riso, salmone, avocado, salsa rucola, cipolla fritto, sesamo	€ 12
075 - Vegeta Roll Riso, alghe, philadelphia, verdura mista	€ 10
076 - Mozzarella Roll Riso, alghe, salmone grigliata, avocado,philadelphia, mozzarella, mix di sesamo, teriyaki	€ 14



Uramaki speciali

091 - Pesto Roll Riso, alghe, tonno cotto, mozzarella, philadelphia, pesto	€ 14
093 - Italian Roll Riso, alghe, salmone, cetriolo, salmone al flambè, philadelphia,pomodorini secco	€ 14
094 - Malibu Roll Riso, alghe, tempura di gamberi, philadelphia, sesamo, polpa di granchio, uova di pesce	€ 14
097 - Flower Roll Riso, alghe, tempura del fior di zucca, philadelphia, nocciole, teriyaki, sesamo	€16
099 - Arachidi Roll Riso, alghe, tempura di salmone, sesamo, philadelphia, arachidi, salsa arachide	€14
105 - Pistacchio Roll Riso, alghe, tempura di gamberi, maionese, pesce misto al flambè, teriyaki, granella di pistacchio	€16
Hosomaki ————————————————————————————————————	€5
121 - Hoso Sake Riso, alghe, salmone	€5
122 - Hoso Maguro Riso, alghe, tonno,	€5
123 - Hoso Avocado Riso, alghe, avocado	€5
124 - Hoso Ebiten Riso, alghe, gambero cotto	€5
-	
Futomaki —	



132 - Futo Ebiten

131 - Futo Classico Riso, alghe, salmone, avocado, maionese, surimi

Riso, alghe, tempura di gamberi, avocado, maionese, teriyaki



€8

€8

Temaki 🔆

141 - Temaki salmone avocado Riso, alghe, salmone, avocado	€5
142 - Temaki spicy salmone Riso, alghe, tartare di salmone, cetriolo,	€5
143 - Temaki spicy tonno Riso, alghe, tartare di tonno spicy	€5
144 - Temaki ebiten Riso, alghe, tempura di gamberi, teriyaki, sesamo	€5
145 - Temaki verdura Riso, alghe, verdure miste, teriyaki	€5
147 - Temaki soy salmon Riso, sfoglia di soia, tartare di salmone, scagli di mandorle	€5

Maki fritti 🔆

161 - Hoso Frutta Riso, alghe, salmone, ananas, teriyaki	€10
162 - Hoso Nido Riso, alghe, salmone, philadelphia, kataifi, teriyaki	€10
163 - Futomaki Fritto Riso, alghe, avocado, gambero fritto, teriyaki	€10
164 - Ura Fritto Riso, alghe, salmone, avocado, philadelphia, teriyaki	€10





Sashimi 🔆

171 - Sashimi Salmone Salmone	€12
Nigiri \	
191 - Nigiri Salmone Riso, salmone	€3
192 - Nigiri Tonno Riso, tonno	€4
193 - Nigiri Branzino Riso, branzino	€4
194 - Nigiri Gamberi Riso, gambero cotto	€4
196 - Nigiri Salmone Black Riso venere, sulmone	€4
197 - Nigiri Salmone Philadelphia Riso, salmone, philadelphia	€4
200 - Nigiri Solo Salmone 7 pz nigiri salmone	€10





Gunkan 🔆

211 - Gunkan Salmone Riso, alghe, tartare di salmone	€4
213 - Gunkan Tobiko Riso, alghe, uova di pesce volante	€4
215 - Gunkan Wakame Riso, alghe, alga wakame	€4
216 - Gukan Soy Salmon Riso, sfoglia di soia, tartare di salmone	€4
217 - Gunkan Zucchina Riso, zucchina, tartare di gamberi e granchio	€4
218 - Gio Salmone Riso, salmone, tartare di salmone	€5
220 - Gio Philadelphia Riso, salmone, philadelphia	€5
225 - Gio Branzino Amaebi Riso, branzino, tartare amaebi	€5



Gunkan solo riso

241 - Gunkan Snow Riso, philadelphia, teriyaki	€3
242 - Gunkan Kataifi Riso, philadelphia, kataifi	€3
243 - Gunkan Black Snow Riso venere, philadelphia, teriyaki	€3



251 - Sushi Mix 16 Pezzi 8 pz di nigiri, 8 pz di maki € 16

Chirashi 🔆

261 - Chirashi Salmone
Riso, salmone,salsa ponzu, sesamo

€ 12

262 - Chirashi Misto
Riso, pesce misto, salsa ponzu, sesamo

€ 12







ASIA FUSION

Antipasto 🔆

271 - Involtini Primavera Pasta di sfoglia, verdure	€3
272 - Harumaki Pasta di sfoglia, gamberi, lardo	€4
273 - W Onton Fritti Pasta di sfoglia, carne di maiale	€3
274 - Wakame Alghe, sesamo	€4
275 - Goma Wakame Alghe poco piccante, sesamo,	€4
277 - Edamame Baccelli di soia	€4
278 - Edamame Spicy Baccelli di soia piccante	€4.5
280 - Nuvole Di Drago Tapioca e gamberi	€2.5
282 - Tataki Salmone	€8

Zuppa e insalata

301 - Zuppa Miso Pasta di miso, dashi, tofu,	€3
302 - Pekin Soup Zuppa agroppicante, verdura, tofu, uova, bambù	€4
304 - Yasai Salad Insalata, alghe, mais e sesamo	€ 4.5
306 - Salmon Salad Insalata, salmone	€6



Fritture 🕌

321 - Patate	Patatine Fritte	€4
322 - Pollo	Tori Karaage	€5
	Tonkatsu Furai a di maiale	€5
329 - Verdure i	Tempura Yasai in pastella	€8
	Tempura Ebi i in pastella	€12

Primi 🔆

341 - Riso Bianco	€2
342 - Riso Cantonese Riso, piselli, prosciutto cotto e uova	€5
345 - Riso Saltato Con Salmone Riso, salmone, verdure e uova	€6
347 - Spaghetti Di Soia Vegetariani Spaghetti di soia, germoli di soia e verdure	€5
348 - Spaghetti Di Soia Ebi Spaghetti di soia con gamberi e verdure	€7
349 - Spaghetti Di Soia Piccanti Spaghetti di soia, carne e peperoni	€6



350 - Spaghetti Di Riso Yasai Spaghetti di riso, verdure e uova	€5
351 - Spaghetti Di Riso Ebi Spaghetti di riso, gamberi e verdure	€7
352 - Gnocchi Di Riso Gnocchi di riso, verdure	€5
353 - Udon Ebi Spaghetti spessa di farina, gamberi e uova	€8
354 - Udon Yasai Spaghetti spessa di farina, verdure e uova	€7
355 - Soba Yasai Pasta di grano saraceno, verdure e uova	€7

Dimsum 🔆

381 - Bao pane orientale fritto	€4	
382 - Bao Dolce bao dolce con uova e latte	€4	
383 - Ravioli Di Carne 4 Pz ravioli di carne e verdure	€5	
385 - Gyoza Alla Griglia 4pz ravioli grigliati con cipollina e carne di maiale	€5	



Secondi 🔆

401 - Verdure Miste Verdure di stagione saltate	€4
402 - Funghi E Bambu Funghi e bambù saltati con salsa di soia	€4
403 - Manzo Con Funghi E Bambu Manzo saltato con funghi e bambù	€6.5
404 - Manzo Hot Manzo, verdure, cipolla e peperoncini piccanti	€7
405 - Pollo Alle Mandorle Pollo, salsa di ostriche, mandorle	€6
406 - Pollo Agropiccante Pollo, peperoni e salsa agropiccante	€6
407 - Pollo Al Limone Pollo e salsa di limone	€6
409 - Gamberetti Sale E Pepe Gamberetti, sale e pepe	€8
411 - Gamberetti In Agrodolce Gamberetti e salsa agrodolce	€8
412 - Gamberi Al Limone Gamberetti e salsa di limone	€8
420 - Pollo Thai Pollo, latte di cocco, salsa tailandese e patate	€9
421 - Gamberi Thai Gamberetti, latte di cocco, salsa tailandese e patate	€10
422 - Anatra Agrodolce Anatra, ananas, pomidorini e salsa agrodolce	€10
423 - Germogli Di Soia Soia, carotine e sesamo	€5
424 - Pak Choi Saltati	€5



Piastra 🔆

442 - spiedini Ebi Gamberetti grigliati, sesamo e teriyaki	€8
443 - Sake Yaki Salmone grigliato, sesamo e teriyaki	€8
445 - Yaki Tori Spiedini di pollo grigliato, sesamo e teriyaki	€7





Dessert Bevande

Dessert 🔆

Ananas ripieno Gusto ananas	€7
Cocco ripieno Gusto cocco	€7
Limone ripieno Gusto limone	€7
Ice cream m ochi gusto classico 3 pezzi Tè verde, pistacchio, vaniglia, caramello salato, nocciola, cioccolato	€7
Ice cream m ochi gusto frutta 3 pezzi	€7

Bevande —		Birra 📉	
Acqua naturale 75cl	€3	Tsingtao 64cl	€5
Accqua frizzante 75cl	€3	Asahi 50cl	€5
Coca cola 33cl	€3.5	Kirin 50cl	€5
Coca cola zero 33cl	€3.5	Saporo 50 cl	€5
Fanta 33cl	€3.5	Ichnusa non filtrata 50cl	€5
Te alla pesca 33 cl	€3.5		
Te al limone 33cl	€3.5		



